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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/45G/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            77.669,00         11.095,64         66.573,36  14,29         11.095,64              0,00  14,29         11.095,64              0,00  14,29         11.095,64              0,00  14,29

      G/45G/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                263.407,00         24.442,17        238.964,83   9,28         24.442,17              0,00   9,28         24.442,17              0,00   9,28         24.442,17              0,00   9,28

      G/45G/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 30.884,00         11.419,26         19.464,74  36,97         11.419,26              0,00  36,97         11.419,26              0,00  36,97         11.419,26              0,00  36,97

      G/45G/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                118.266,00         12.693,84        105.572,16  10,73         12.693,84              0,00  10,73         12.693,84              0,00  10,73         12.693,84              0,00  10,73

      G/45G/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                      0,00          1.087,03         -1.087,03   0,00          1.087,03              0,00   0,00          1.087,03              0,00   0,00          1.087,03              0,00   0,00

      G/45G/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               124.363,00         13.478,65        110.884,35  10,84         13.478,65              0,00  10,84         13.478,65              0,00  10,84         13.478,65              0,00  10,84

      G/45G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             241.931,00         29.125,61        212.805,39  12,04         29.125,61              0,00  12,04         29.125,61              0,00  12,04         29.125,61              0,00  12,04

      G/45G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             426.864,00         49.926,13        376.937,87  11,70         49.926,13              0,00  11,70         49.926,13              0,00  11,70         49.926,13              0,00  11,70

      G/45G/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00          4.011,78         -4.011,78   0,00          4.011,78              0,00   0,00          4.011,78              0,00   0,00          4.011,78              0,00   0,00

      G/45G/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   15.683,00          2.240,46         13.442,54  14,29          2.240,46              0,00  14,29          2.240,46              0,00  14,29          2.240,46              0,00  14,29

      G/45G/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  35.075,00          3.861,02         31.213,98  11,01          3.861,02              0,00  11,01          3.861,02              0,00  11,01          3.861,02              0,00  11,01

      G/45G/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   38.239,00          5.462,72         32.776,28  14,29          5.462,72              0,00  14,29          5.462,72              0,00  14,29          5.462,72              0,00  14,29

      G/45G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                   226.924,88         25.864,06        201.060,82  11,40         25.864,06              0,00  11,40         25.864,06              0,00  11,40         25.864,06              0,00  11,40

      G/45G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               124.050,00         15.511,24        108.538,76  12,50         15.511,24              0,00  12,50         15.511,24              0,00  12,50         15.511,24              0,00  12,50

      G/45G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA           181.617,58         21.458,31        160.159,27  11,82         21.458,31              0,00  11,82         21.458,31              0,00  11,82         21.458,31              0,00  11,82

      G/45G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               116.693,64         13.762,91        102.930,73  11,79         13.762,91              0,00  11,79         13.762,91              0,00  11,79         13.762,91              0,00  11,79

      G/45G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            117.160,34         13.888,43        103.271,91  11,85         13.888,43              0,00  11,85         13.888,43              0,00  11,85         13.888,43              0,00  11,85

      G/45G/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00          1.853,98         -1.853,98   0,00          1.853,98              0,00   0,00          1.853,98              0,00   0,00          1.853,98              0,00   0,00

      G/45G/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 132.341,00         10.314,23        122.026,77   7,79         10.314,23              0,00   7,79         10.314,23              0,00   7,79         10.314,23              0,00   7,79

      G/45G/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL              61.281,00          6.292,83         54.988,17  10,27          6.292,83              0,00  10,27          6.292,83              0,00  10,27          6.292,83              0,00  10,27

      G/45G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                20.553,00          6.902,70         13.650,30  33,58          6.902,70              0,00  33,58          6.902,70              0,00  33,58          6.902,70              0,00  33,58

      G/45G/15001/00  PERSONAL LABORAL                     8.657,00          2.801,74          5.855,26  32,36          2.801,74              0,00  32,36          2.801,74              0,00  32,36          2.801,74              0,00  32,36

      G/45G/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 1.156,00              0,00          1.156,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 4.042,00              0,00          4.042,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               650.227,58         82.573,63        567.653,95  12,70         82.573,63              0,00  12,70         82.573,63              0,00  12,70         82.573,63              0,00  12,70

      G/45G/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00         15.009,17        -15.009,17   0,00         15.009,17              0,00   0,00         15.009,17              0,00   0,00         15.009,17              0,00   0,00

      G/45G/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00         16.130,35        -16.130,35   0,00         16.130,35              0,00   0,00         16.130,35              0,00   0,00         16.130,35              0,00   0,00

      G/45G/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                20.360,00              0,00         20.360,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/16304/00  PREMIOS DE JUBILACIÓ                30.725,00         13.077,49         17.647,51  42,56         13.077,49              0,00  42,56         13.077,49              0,00  42,56         13.077,49              0,00  42,56

      G/45G/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI                94.128,00              0,00         94.128,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/17200/00  SENTENCIAS JUZGADOS                  5.983,00              0,00          5.983,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/19000/00  INCREMENTO PLANTILLA               100.000,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.268.281,02        414.285,38      2.853.995,64  12,68        414.285,38              0,00  12,68        414.285,38              0,00  12,68        414.285,38              0,00  12,68

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.268.281,02        414.285,38      2.853.995,64  12,68        414.285,38              0,00  12,68        414.285,38              0,00  12,68        414.285,38              0,00  12,68

      G/45G/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES        165.577,00        149.747,87         15.829,13  90,44        149.747,87              0,00  90,44              0,00        149.747,87   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               365.000,00        332.204,47         32.795,53  91,01        332.204,47              0,00  91,01         23.740,38        308.464,09   6,50         20.321,51          3.418,87   5,57

      G/45G/21300/00  MAQUINARIA                           4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/21301/00  INSTALACIONES                        2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 6.000,00          2.770,38          3.229,62  46,17          2.770,38              0,00  46,17              0,00          2.770,38   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00          3.475,05         -3.475,05   0,00          3.475,05              0,00   0,00          3.475,05              0,00   0,00          3.475,05              0,00   0,00

      G/45G/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           5.000,00            309,57          4.690,43   6,19            309,57              0,00   6,19            309,57              0,00   6,19            309,57              0,00   6,19

      G/45G/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22101/00  AGUA                                50.000,00          4.736,59         45.263,41   9,47          4.736,59              0,00   9,47          4.736,59              0,00   9,47          4.736,59              0,00   9,47

      G/45G/22104/00  VESTUARIO                           12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   20.000,00            165,17         19.834,83   0,83            165,17              0,00   0,83            165,17              0,00   0,83            165,17              0,00   0,83

      G/45G/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               650.000,00        649.796,60            203,40  99,97        649.796,60              0,00  99,97         46.683,43        603.113,17   7,18         32.950,01         13.733,42   5,07

      G/45G/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               13.000,00          6.395,02          6.604,98  49,19          6.395,02              0,00  49,19            399,21          5.995,81   3,07              0,00            399,21   0,00

      G/45G/22302/00  ENTES PRIVADOS                           0,00             97,90            -97,90   0,00             97,90              0,00   0,00             97,90              0,00   0,00             97,90              0,00   0,00

      G/45G/22409/00  OTROS RIESGOS                        3.500,00          1.687,11          1.812,89  48,20          1.687,11              0,00  48,20          1.687,11              0,00  48,20              0,00          1.687,11   0,00

      G/45G/22500/00  ESTATALES                              500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22501/00  LOCALES                             53.000,00            202,78         52.797,22   0,38            202,78              0,00   0,38            202,78              0,00   0,38            202,78              0,00   0,38

      G/45G/22502/00  AUTONOMICOS                          3.000,00            183,00          2.817,00   6,10            183,00              0,00   6,10            183,00              0,00   6,10            183,00              0,00   6,10



      G/45G/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                35.000,00              0,00         35.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22609/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                   650,00              0,00            650,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    223.000,00        247.918,31        -24.918,31 111,17        247.918,31              0,00 111,17         22.957,76        224.960,55  10,30         22.957,76              0,00  10,30

      G/45G/22701/00  SEGURIDAD                          475.000,00        572.076,12        -97.076,12 120,44        572.076,12              0,00 120,44         99.338,51        472.737,61  20,91         70.753,17         28.585,34  14,90

      G/45G/22709/00  OTROS                              129.912,00        110.602,46         19.309,54  85,14        110.602,46              0,00  85,14          8.470,00        102.132,46   6,52          8.470,00              0,00   6,52

      G/45G/23000/00  DIETAS                               8.000,00          3.729,25          4.270,75  46,62          3.729,25              0,00  46,62              0,00          3.729,25   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/23100/00  LOCOMOCION                           7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               20.000,00          3.180,10         16.819,90  15,90          3.180,10              0,00  15,90          3.180,10              0,00  15,90          3.180,10              0,00  15,90

*     00  Servicios Centrales                          2.262.139,00      2.089.277,75        172.861,25  92,36      2.089.277,75              0,00  92,36        215.626,56      1.873.651,19   9,53        167.802,61         47.823,95   7,42

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       2.262.139,00      2.089.277,75        172.861,25  92,36      2.089.277,75              0,00  92,36        215.626,56      1.873.651,19   9,53        167.802,61         47.823,95   7,42

      G/45G/60102/00  MUEBLES                            300.000,00              0,00        300.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.248,00              0,00          3.248,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/60700/00  BIENES DESTINADOS US                40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        900.000,00        547.920,87        352.079,13  60,88        403.642,29        144.278,58  44,85         84.821,44        318.820,85   9,42         80.021,44          4.800,00   8,89

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                91.752,00         11.811,71         79.940,29  12,87         11.811,71              0,00  12,87              0,00         11.811,71   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.340.000,00        559.732,58        780.267,42  41,77        415.454,00        144.278,58  31,00         84.821,44        330.632,56   6,33         80.021,44          4.800,00   5,97

**    6  INVERSIONES REALES                            1.340.000,00        559.732,58        780.267,42  41,77        415.454,00        144.278,58  31,00         84.821,44        330.632,56   6,33         80.021,44          4.800,00   5,97

      G/45G/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU                85.000,00         43.005,00         41.995,00  50,59         41.995,00          1.010,00  49,41              0,00         41.995,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             85.000,00         43.005,00         41.995,00  50,59         41.995,00          1.010,00  49,41              0,00         41.995,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        85.000,00         43.005,00         41.995,00  50,59         41.995,00          1.010,00  49,41              0,00         41.995,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   193201  SERVICIOS CENTRALES                      6.955.420,02      3.106.300,71      3.849.119,31  44,66      2.961.012,13        145.288,58  42,57        714.733,38      2.246.278,75  10,28        662.109,43         52.623,95   9,52

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             4.321.289,00        810.116,30      3.511.172,70  18,75        810.116,30              0,00  18,75          3.497,38        806.618,92   0,08              0,00          3.497,38   0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.321.289,00        810.116,30      3.511.172,70  18,75        810.116,30              0,00  18,75          3.497,38        806.618,92   0,08              0,00          3.497,38   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            4.321.289,00        810.116,30      3.511.172,70  18,75        810.116,30              0,00  18,75          3.497,38        806.618,92   0,08              0,00          3.497,38   0,00

***   193217  G.COFINANCIADOS CON FEDER                4.321.289,00        810.116,30      3.511.172,70  18,75        810.116,30              0,00  18,75          3.497,38        806.618,92   0,08              0,00          3.497,38   0,00

      G/45G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22101/00  AGUA                                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22501/00  LOCALES                             30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   193218  G.FINANCIADOS ING. FINALISTAS               50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1932  CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO      11.326.709,02      3.916.417,01      7.410.292,01  34,58      3.771.128,43        145.288,58  33,29        718.230,76      3.052.897,67   6,34        662.109,43         56.121,33   5,85
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      G/45G/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            77.669,00              0,00         77.669,00              0,00

      G/45G/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                263.407,00              0,00        263.407,00              0,00

      G/45G/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 30.884,00              0,00         30.884,00              0,00

      G/45G/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                118.266,00              0,00        118.266,00              0,00

      G/45G/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               124.363,00              0,00        124.363,00              0,00

      G/45G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             241.931,00              0,00        241.931,00              0,00

      G/45G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             426.864,00              0,00        426.864,00              0,00

      G/45G/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   15.683,00              0,00         15.683,00              0,00

      G/45G/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  35.075,00              0,00         35.075,00              0,00

      G/45G/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   38.239,00              0,00         38.239,00              0,00

      G/45G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                   218.197,00          8.727,88        226.924,88              0,00

      G/45G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               124.050,00              0,00        124.050,00              0,00

      G/45G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA           176.508,00          5.109,58        181.617,58              0,00

      G/45G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               113.883,00          2.810,64        116.693,64              0,00

      G/45G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            113.922,00          3.238,34        117.160,34              0,00

      G/45G/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 132.341,00              0,00        132.341,00              0,00

      G/45G/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL              61.281,00              0,00         61.281,00              0,00

      G/45G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                20.553,00              0,00         20.553,00              0,00

      G/45G/15001/00  PERSONAL LABORAL                     8.657,00              0,00          8.657,00              0,00

      G/45G/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 1.156,00              0,00          1.156,00              0,00

      G/45G/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 4.042,00              0,00          4.042,00              0,00

      G/45G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               643.850,00          6.377,58        650.227,58              0,00

      G/45G/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                20.360,00              0,00         20.360,00              0,00

      G/45G/16304/00  PREMIOS DE JUBILACIÓ                30.725,00              0,00         30.725,00              0,00

      G/45G/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI                94.128,00              0,00         94.128,00              0,00

      G/45G/17200/00  SENTENCIAS JUZGADOS                  5.983,00              0,00          5.983,00              0,00

      G/45G/19000/00  INCREMENTO PLANTILLA               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.242.017,00         26.264,02      3.268.281,02              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.242.017,00         26.264,02      3.268.281,02              0,00

      G/45G/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES        165.577,00              0,00        165.577,00              0,00

      G/45G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               365.000,00              0,00        365.000,00              0,00

      G/45G/21300/00  MAQUINARIA                           4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/45G/21301/00  INSTALACIONES                        2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/45G/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45G/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45G/22101/00  AGUA                                50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/45G/22104/00  VESTUARIO                           12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/45G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/45G/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               650.000,00              0,00        650.000,00              0,00

      G/45G/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               13.000,00              0,00         13.000,00              0,00

      G/45G/22302/00  ENTES PRIVADOS                           0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/22409/00  OTROS RIESGOS                        3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/45G/22500/00  ESTATALES                              500,00              0,00            500,00              0,00

      G/45G/22501/00  LOCALES                             53.000,00              0,00         53.000,00              0,00

      G/45G/22502/00  AUTONOMICOS                          3.000,00              0,00          3.000,00              0,00



      G/45G/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/45G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/45G/22609/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45G/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                   650,00              0,00            650,00              0,00

      G/45G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    223.000,00              0,00        223.000,00              0,00

      G/45G/22701/00  SEGURIDAD                          475.000,00              0,00        475.000,00              0,00

      G/45G/22709/00  OTROS                              129.912,00              0,00        129.912,00              0,00

      G/45G/23000/00  DIETAS                               8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/45G/23100/00  LOCOMOCION                           7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/45G/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.262.139,00              0,00      2.262.139,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       2.262.139,00              0,00      2.262.139,00              0,00

      G/45G/60102/00  MUEBLES                            300.000,00              0,00        300.000,00              0,00

      G/45G/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.248,00              0,00          3.248,00              0,00

      G/45G/60700/00  BIENES DESTINADOS US                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/45G/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45G/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        900.000,00              0,00        900.000,00              0,00

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                91.752,00              0,00         91.752,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.340.000,00              0,00      1.340.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.340.000,00              0,00      1.340.000,00              0,00

      G/45G/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU                85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

***   193201  SERVICIOS CENTRALES                      6.929.156,00         26.264,02      6.955.420,02              0,00

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             4.321.289,00              0,00      4.321.289,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.321.289,00              0,00      4.321.289,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            4.321.289,00              0,00      4.321.289,00              0,00

***   193217  G.COFINANCIADOS CON FEDER                4.321.289,00              0,00      4.321.289,00              0,00

      G/45G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45G/22101/00  AGUA                                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45G/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/22501/00  LOCALES                             30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/45G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

***   193218  G.FINANCIADOS ING. FINALISTAS               50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

****  1932  CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO      11.300.445,00         26.264,02     11.326.709,02              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           11.326.709,02      3.916.417,01      7.410.292,01  34,58      3.771.128,43        145.288,58  33,29        718.230,76      3.052.897,67   6,34        662.109,43         56.121,33   5,85
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           11.300.445,00         26.264,02     11.326.709,02              0,00


